Serm. 9. de
tempor.

Serm. 2. de
Natiuitate.

Rom. 8.

Psal. 39.

Anima Chri-
sti quam no-
bilis.

Cap. 9.

est hic mundas. His mysterijs pari modo si quis velit poterit
coniungere alia quae consequuntur, usque ad annum trigesimū
mū, ex omnibus enim argumenta inueniet si quaerit, efficacia,
& copio saluati.

Progressus Christi per Mundum Cap. XI.

Quarto, progressus Christi per mundum, continet illud
triennium, & aliquot adhuc menses, quibus Christus
praedicauit, in quibus tres loci ad argumenta colligenda occu-
runt. Primus sit praedicatio, & doctrina, secundus miracula,
quibus doctrina est confirmata, tertius exemplum vitae eius san-
ctissimae quo perfectissimum exemplar omnibus reliquit ad om-
nes virtutes. Christi praedicatio tria secum inuoluit, scilicet
fidei nostrae doctrinam, cum enim esset mundus in maximis tene-
bris, & rerum verarum ignoratione magna laboraret, appa-
ruit Christus de caelo, ut lux mundi, qui sua doctrina tenebras
expelleret. Deinde legem nouam dedit iam antea per prophe-
tas promissam, & veterem abrogauit. Consilia item docuit,
quae licet noluerit nos ex vi praceptorum obligare, tamen ad
perfectionem maximam ijs valent, qui sectari ea velint. In his
autem tribus, est adeo noster Praedicator Christus singularis, &
admirandus, ut in primo non solum exterius ad aures doceat,
sed interius nostram mentem diuina luce sua collustret adeo, ut
qui audire credant, captiuantes intellectum in obsequium fi-
dei, & credentes intelligant, iuxta illud Isa. Nisi credideritis
non intelligetis. In secundo non solum legem dat, sed quod est
maximum, confert gratiam, & vires ad seruandum, non ut lex
antiqua quae solum significabat praceptum, vnde per Ioan. re-
cto dicitur, lex per Moysen, gratia, & veritas per Iesum Chri-
stum. In tertio non solum consilia proponit, sed per spiritum,
& diuinas inspirationes, corda multorum excitat, & ardentem
inflammat, ut libenter amplectantur, eaque alacri, & prompto
animos exequantur. In his aperit ut magnus Concionatori cam-
pus ad doctrinam fidei explicandam, ad excitandos omnes ad
perfectam legis nostrae obseruationem, ad sequenda Christi con-
silia ex virtute fidei, cuius veritatem multis argumentis con-
firmare potest, ut alibi dictum est, ex adiumento gratiae, quae
reddit facile, & syaue iugum legis Christi, ex diuinarum inspi-
rationum efficacia, quae in homine magnam habet vim ad per-
fectissimas quasque actiones. Secundo loco miracula Christi

In Christi
praedicatio-
ne tria ad-
notanda
Cap. 74
Cap. 1.
Z 2 pluri-